

INGRESOS 2019															
	Financiación	IVA	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	TOTALES
DISPONIBLE INICIAL	20.000,00		20.000,00	10.716,26	8.787,52	6.626,22	4.464,92	2.303,62	142,32	-2.018,98	-4.180,28	-6.341,58	-8.502,88	-10.664,18	20.000,00
Capital Propio	10.000,00														0,00
Préstamo	10.000,00														0,00
Línea de crédito	0,00														0,00
Subvención													0,00		0,00
TOTAL FINANCIACIÓN	20.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COBROS			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventas mercaderías		21%	0,00	0,00											0,00
		21%	0,00												0,00
															0,00
															0,00
INGRESOS ATÍPICOS															0,00
IVA DEVENGADO			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL INGRESOS			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
GASTOS 2019															
	Inversión	IVA	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	TOTALES
INVERSIÓN INICIAL	0,00														0,00
PAGOS			8.844,00	1.594,00	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	1.826,56	28.703,60
ALQUILER OFICINA		21%	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	1.224,00	14.688,00
IRPF RENTA		19%	0,00	0,00	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	232,56	2.325,60
ASESORIA		21%	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	120,00	1.440,00
SUMINISTROS		21%	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	1.800,00
TELEFONO INTERNET		21%	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	600,00
SEGUROS			300,00												300,00
PROMOTOR/ES SALARIO 1			0,00												0,00
PROMOTOR/ES RETA 1			0,00												0,00
PROMOTOR/ES SALARIO 2															0,00
PROMOTOR/ES RETA 2															0,00
COSTE NÓMINAS			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRAB. SEG. SOCIAL		30%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUBLICIDAD		21%	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	1.100,00
TRANSPORTE		21%													0,00
MATERIAL OFICINA		21%													0,00
CUOTA PRÉSTAMO		2%		0,00											0,00
PROVEEDORES		0%													0,00
OTROS: Licencia		0%	6.450,00												6.450,00
OTROS:		0%													0,00
IVA DEDUCIBLE			439,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	334,74	4.121,88
TOTAL GASTOS			5.283,74	1.928,74	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	2.161,30	32.825,48
DIFERENCIA			-9.283,74	-1.928,74	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	-2.161,30	
\$ A L D O	20.000,00		10.716,26	8.787,52	6.626,22	4.464,92	2.303,62	142,32	-2.018,98	-4.180,28	-6.341,58	-8.502,88	-10.664,18	-12.825,48	
IRPF		20%	-1.856,75	-385,75	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26	-432,26
IVA LIQUIDACIÓN			-439,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	-334,74	
RESULTADO IVA					-1.109,22			-1.004,22			-1.004,22				-1.004,22